
C.D.C A034 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 
Via Romualdo Montagna 87100 - COSENZA - Tel. 0984 – 894111 

Segreteria 

 
 

 
I L D I R I G E N T E 

 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca 2016-2018 

VISTE le domande degli aspiranti richiedenti il miglioramento dell’orario 
di cattedra relativamente all’a.s. 2018/2019; 

TENUTO CONTO  della composizione delle cattedre nella fase di adeguamento 
dell’organico alla situazione di fatto; 

 RITENUTO                di apportare  una  modifica  migliorativa di cattedra  orario  
                                                       esterna  per la  cdc  A034 

       
 

                                                DECRETA 

 

la seguente modifica  migliorativa  di cattedra  orario esterna  per la cdc  A034  e per l’effetto  

l’integrazione del piano di  disponibilità  con n.  6  ore dell’Ipsia  ITI  di Trebisacce: 
 

da : 

ITIS Castrovillari   (CSTF0200003)   8  ORE  +    ITIS  Castrovillari Casa sede carceraria (CSTF020036)  

3  ORE  +  IPSIA  ITI  Trebisacce 6  ore 

a :  

ITIS Castrovillari   (CSTF0200003)   8  ORE  +  ITIS  Castrovillari Casa sede carceraria (CSTF020036)  3  +  IIS Ipsia 

Acri CSIS06100T.  

Per l’effetto   sono  anche   disponibili   per la cdc  A034    6  ore presso l’Ipisia  Itis  di Trebisacce  in luogo delle   6 

ore dell’IIS   Ipsia  di Acri    

Al  Dirigente  scolastico dell’Itis di Castrovillari  

Al Dirigente  scolastico   dell’Ipsia  Iti di Trebisacce 

Al Dirigente scolastico dell’IIS  di Acri 

Al  sito istituzionale    

m_pi.AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE.U.0011152.18-10-2018



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 
Via Romualdo Montagna,  87100  - COSENZA - Tel. 0984 – 894111 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it; Peo : usp.cs@istruzione.it 

Sito internet: www.csa.cs.it 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.csa.cs.it/


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 
Corso Telesio, n. 17, 87100 - COSENZA - Tel. 0984 – 894111 

Settore operativo  n. 3 
Personale Docente di scuola secondaria di I grado e Personale ATA. 

 

 

    

 
A030 

EDUCAZIONE 
MUSICALE 

 
 

CILENTO DANILA 

 
CSMM86301A 
SM MALVITO 14 ORE 

 
LASCIA IC CETRARO 4 ORE 
PER PART-TIME 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

All’U.S.R. della Calabria - CATANZARO 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia – LORO SEDI 
Alle OO.SS. di categoria – LORO SEDI 
Al sito dell’Ufficio – SEDE 

 
 

Responsabile del procedimento: Giosuè Marino 
Tel. n.0984894174, e- mail: giosue.marino.cs@istruzione.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  2 
Ambito Territoriale  Provinciale  di Cosenza 

Via R. Montagna n.13,  87100  - COSENZA - Tel. 0984 – 894111 
Pec: uspcs@postacert.istruzione.it; Peo : usp.cs@istruzione.it 

Sito internet: www.csa.cs.it 

mailto:giosue.marino.cs@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.csa.cs.it/



